РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЁЛ»
Администрация города Орла
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28 апреля 2012 г.                                                           № 1365

Орёл
О внесении изменений в постановление администрации города Орла от
23.04.2012 № 1240 «О порядке проведения конкурса среди перевозчиков на
право осуществления транспортного обслуживания населения по маршрутам
регулярных перевозок муниципальной маршрутной сети города Орла»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 02.04.2012 № 280 «Об утверждении положения о лицензировании перевозок пассажиров автомобильным транспортом, оборудованным для перевозок более 8 человек (за исключением случая, если указанная деятельность осуществляется по заказам либо для собственных нужд юридического лица или индивидуального предпринимателя)», Уставом города Орла, постановляю:
1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации города Орла от 23.04.2012 № 1240 «О порядке проведения конкурса среди перевозчиков на право осуществления транспортного обслуживания населения по маршрутам регулярных перевозок муниципальной маршрутной сети города Орла» следующие изменения:

1.1. абзац 2 пункта 4.1.2. изложить в следующей редакции:

«- размещает в официальном публикаторе муниципальных правовых актов извещение о проведении конкурса, итоговый протокол, оформленный в ходе проведения конкурса, а также на официальном сайте администрации города Орла в сети Интернет извещение о проведении конкурса, конкурсную документацию, итоговый протокол, оформленный в ходе проведения конкурса;»,

1.2. пункт 4.4.2. изложить в следующей редакции:

«4.4.2. Комплект конкурсной документации, необходимой для участия в конкурсе, размещается на официальном сайте администрации города Орла  в сети Интернет одновременно с размещением извещения о проведении конкурса.»,

1.3. в п. 4.4.4. слова: «официальному опубликованию, а также» исключить,

1.4.в п. 4.4.5. слова «опубликования» заменить словами: «размещения на официальном сайте администрации города Орла в сети Интернет»,

1.5.в п. 5.9.7. слова: «копии лицензионных карточек, оформленных на претендента» исключить,

1.6. в пп. а) п. 5.9.15. после слов «трудовые договоры с водителями» дополнить словами: «или договоры об оказании услуг».

2.Управлению по печати и взаимодействию со средствами массовой информации администрации города Орла (Е. Н. Костомарова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Орла А. С. Бойко.

Исполняющий обязанности
    главы администрации
            города Орла                                                                             В. В. Шевляков